
Pro Jakuba Vágnera nen í ryb a ře n í je n o m  koníček, a le způsob  ž ivo ta . 
Ochránce p řírody a dob rod ruh  celý svůj ž ivo t zasvětil lovu nejpodivnějších 
ryb  světa, přičem ž se m u podařilo  překonat pě t světových rekordů. Svoje 
um ění te ď  předvádí před te lev izn í kamerou, a vy  tak  m áte přílež itost vidět 
to h o to  pozo ruhodného rybáře v  akci. Nejprve se spolu s ním  vydáte  na 
lov  kolosálního sumce, pak udolá n ilského obra. Za ta jem ným  novodobým  
dinosaurem  zab loudí do  jihoam erické Am azonie a jeho  cesta dál pokračuje na 
lov sladkovodního sumce. Nakonec se Jakub zam ěří na kostlína amerického.

Rybí bojovník: am azonský obr
Jakub Vágner, rybář, ochranář a dobrod ruh  se na výpravě za obrovským i rybam i 
pustí až do  samého srdce Am azonie. Setká se tu  tváří v  tvá ř s amazonským 
obrem  -  aparaimou. Jedná se o přirozeného dravce, který se ž iví menšími 
rybam i nebo třeba i ptáky plujícím i po  hladině. Dokonce p rý  dokáže u lovit 
opici, když sedí nad vodou na větvích. Uvidíte, jak ta to  obrovská ryba vyskočí 
jako kulka vysoko nad hladinu a také Jakubův souboj s rekordním  kusem.

Rybí bojovník: ko losá ln í sumec
Jakub Vágner, rybář, ochranář a d o b ro d ruh  se na výpravě za obrovským i 
rybam i vydá h luboko  do  am azonského pralesa. Narazí na kolosálního sumce 
-  p ira ibu, к  něm už se p o jí děsivé h is to rky  jak sežral opice, p táky anebo 
jak, díky své neuvěřite lné  síle, zahub il i rybáře. Uvidíte  p ira ibu  rekordm ana 
v  celé je h o  ničivě s ilné  kráse.

Rybí bo jovník: nilský obr
Jakub Vágner, rybář, ochranář a d o b ro d ruh  se na výpravě za robalem  
n ilským  vydá do  nejvétšího stálého pouštn ího  jezera na světě -  jezera 
Turakana v  Keni. Robalové jsou již  od  starověku znám í svou nenasytností 
a d ravostí a Jakub se na cestě za n im i m usí po týka t s řadou ob tíž í: těžkou 
nemocí, nedosta tkem  po trav in , p rob lé m y  s autem  i pochybnostm i, zda ve 
jm énu  védy lo v it n ilského robala.

Rybí bojovník: přežíva jící dinosaurus
Jakub Vágner, rybář, ochranář a d o b ro d ruh  se na výpravě za zvláštním i 
sladkovodním i rybam i setká tvá ří v  tvá ř s ta jem nou rybou z dávné m inulosti, 
z doby, kdy ž ili d inosauři, s jeseterem  bílým .

Rybí bojovník: texaský titá n
Jakub Vágner, rybář, ochranář a d o b ro d ruh  se vydal do Texasu na výpravu 
za p reh is to rickým  říčním  ob rem  s řadou zubů jako žile tky, za kostlfnem  
am erickým . Největším  kusům to h o to  d ru h u  h rozí vyhynu tí, Jakub se p ro to  
pokusí vědcům  rybu zachránit a zároveň u lov it skutečného texaského titána.

Rybí bojovník: ú tok sumce
Jakub Vágner, rybář, ochranář a d o b ro d ruh  vyrazí na řeku Rhonu ve Francii, 
kde hledá obrovskou m asožravou ob ludu , sumce velkého.


